EDITAL Nº 31/2024 - FORMAÇÃO DE BANCO DE CADASTRO INTERESSE DE SERVIDORES DO EX-TERRITÓRIO INTERESSADOS EM COMPOR FORÇA DE TRABALHO NO IFSC
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - 1ª retificação

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA - IFSC, no uso da competência que lhe confere a Lei n° 11.892/2008 e o Decreto de 9 de agosto de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 10 de
agosto de 2021, torna público o resultado da etapa do edital supracitados conforme estabelecido a seguir:

SERVIDOR CAMPUS DE INTERESSE CARGO DE INTERESSE ÁREA
ANÁLISE DA
INSCRIÇÃO

DJAMERSON OLIVEIRA DA SILVA Campus Araranguá Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico
Tecnologia da Informação e

Comunicação (TIC´S para educação)
HOMOLOGADA

DJAMERSON OLIVEIRA DA SILVA Campus Criciúma Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico
Tecnologia da Informação e

Comunicação (TIC´S para educação)
HOMOLOGADA

DJAMERSON OLIVEIRA DA SILVA Campus Florianópolis Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico
Tecnologia da Informação e

Comunicação (TIC´S para educação)
HOMOLOGADA

GENILSON DE PAIVA Campus Florianópolis Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico não informado
INDEFERIDO PELO
ITEM 4 DO EDITAL

SIMONE DE RAMOS Campus Florianópolis Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico Informática HOMOLOGADA

DJAMERSON OLIVEIRA DA SILVA Campus Florianópolis-Continente Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico
Tecnologia da Informação e

Comunicação (TIC´S para educação)
HOMOLOGADA

GISELE OLIVEIRA FRAGA DO NASCIMENTO Campus Florianópolis-Continente Cargo administrativo
Tradutor Intérprete linguagem de

Sinais (Libras)
HOMOLOGADA

DJAMERSON OLIVEIRA DA SILVA Campus Garopaba Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico
Tecnologia da Informação e

Comunicação (TIC´S para educação)
HOMOLOGADA

SIMONE DE RAMOS Campus Garopaba Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico Informática HOMOLOGADA

DJAMERSON OLIVEIRA DA SILVA Campus Gaspar Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico
Tecnologia da Informação e

Comunicação (TIC´S para educação)
HOMOLOGADA

KARINE FELIX DELMONDES Campus Gaspar Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico Espanhol e Educação Bilíngue HOMOLOGADA

DJAMERSON OLIVEIRA DA SILVA Campus Itajaí Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico
Tecnologia da Informação e

Comunicação (TIC´S para educação)
HOMOLOGADA

ROBERTO JORGE FERNANDES Campus Itajaí Cargo administrativo Psicólogo HOMOLOGADA

SANDRA MARIA DE ARAÚJO ABRIL Campus Itajaí Cargo administrativo não informado HOMOLOGADA

DJAMERSON OLIVEIRA DA SILVA Campus Jaraguá do Sul – Centro Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico
Tecnologia da Informação e

Comunicação (TIC´S para educação)
HOMOLOGADA

DJAMERSON OLIVEIRA DA SILVA Campus Jaraguá do Sul – RAU Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico
Tecnologia da Informação e

Comunicação (TIC´S para educação)
HOMOLOGADA

DJAMERSON OLIVEIRA DA SILVA Campus Joinville Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico
Tecnologia da Informação e

Comunicação (TIC´S para educação)
HOMOLOGADA

LUIZ ALEXANDRE SANTOS PERIM Campus Joinville Cargo administrativo Perfurador Digitador HOMOLOGADA

DJAMERSON OLIVEIRA DA SILVA Campus Palhoça Bilíngue Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico
Tecnologia da Informação e

Comunicação (TIC´S para educação)
HOMOLOGADA

DJAMERSON OLIVEIRA DA SILVA Campus Reitoria Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico
Tecnologia da Informação e

Comunicação (TIC´S para educação)
HOMOLOGADA

DJAMERSON OLIVEIRA DA SILVA Campus São José Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico
Tecnologia da Informação e

Comunicação (TIC´S para educação)
HOMOLOGADA

DJAMERSON OLIVEIRA DA SILVA Campus Tubarão Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico
Tecnologia da Informação e

Comunicação (TIC´S para educação)
HOMOLOGADA

LEONAM MACÊDO DA TORRE Campus Urupema Cargo administrativo Assistente em Administração
INDEFERIDO PELO
ITEM 1.1 e 2.1 DO

EDITAL
JULIO CESAR ZANCHET PIAIA Campus Xanxerê Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico Alimentos Ciência e Tecnologia

INDEFERIDO PELO
ITEM 4 DO EDITAL

SIMONE DE RAMOS Campus Xanxerê Professor do Ensino Básico Técnico e Tecnológico Informática HOMOLOGADA

Florianópolis, 14 de dezembro de 2024 - Retificado em 10/01/2025

Diretoria de Gestão de Pessoas (DGP)

Departamento de Seleção de Pessoas (DSP)